2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Протокола счетной комиссии № 1 об избрании из своего состава председателя и секретаря и утверждении формы бюллетеней для тайного голосования по выборам руководителя администрации муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на шестой сессии

         21 июня 2016  года

На основании статьи 58 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Протокол счетной комиссии № 1 об избрании из своего состава председателя и секретаря и утверждении формы бюллетеней для тайного голосования по выборам руководителя администрации муниципального образования городского округа «Усинск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев
г. Усинск

21 июня 2016 года

№ 56